

قتل دختر پس از دوستی خیابانی

مردی که دختر جوانی را به قتل رسانده و جسدش را اطراف تهران رها کرده بود، پس از اقدام به خودکشی با خوردن 450 قرص نجات یافت و راز جنایت را فاش کرد.



جام جم آنلاین: مردی که دختر جوانی را به قتل رسانده و جسدش را اطراف تهران رها کرده بود، پس از اقدام به خودکشی با خوردن 450 قرص نجات یافت و راز جنایت را فاش کرد.

به گزارش #171جام جم، رسیدگی به این پرونده هنگامی در دستور کار ماموران قرار گرفت که چند روز پیش مردی با حضور در دادسرای ناحیه 4 (دادسرای رسالت) با ارائه شکایتی عنوان کرد دختر 32 ساله‌اش به نام زهرا از دو روز پیش گم شده و تلاش‌ها برای یافتنش بی‌نتیجه مانده است.

به دنبال این شکایت، بازپرس دادسرا دستور قضایی را برای پیگیری و تحقیق در این زمینه در پایگاه چهارم پلیس آگاهی صادر کرد.

با شروع تحقیقات معلوم شد، دختر گمشده از چند سال پیش با جوانی به نام ابوالفضل در ارتباط بوده و از چند ماه قبل میان آنها اختلاف و درگیری وجود داشته است.

با به دست آمدن این اطلاعات، مرحله بعدی تحقیقات نشان داد، ابوالفضل یک روز پس از گم شدن دختر جوان با خوردن 450 قرص خودکشی کرده که با انتقال به بیمارستان از مرگ حتمی نجات یافته است.

اعتراف متهم

به دنبال این ماجرا، ماموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی در بررسی خودرویی وی، روی صندلی آن آثار خون مشاهده کرده و گوشی تلفن همراه دختر گمشده را نیز پیدا کردند.

با به هوش آمدن ابوالفضل، وی برای تحقیقات به شعبه 10 پلیس آگاهی انتقال یافت.

او در تحقیقات اولیه اعتراف کرد، دختر 32 ساله را که از چند سال پیش با او در ارتباط بوده به قتل رسانده و جسدش را در جاده ساوه رها کرده است.

متهم در اعترافاتش گفت: سال 84 با زهرا (مقتول) به صورت اتفاقی در خیابان آشنا شدم. او به عنوان مسافر سوار خودرویم شد و گفت کیف پولش را گم کرده است و من او را تا منزلش رساندم و شماره تلفن میان ما رد و بدل شد.

عامل جنایت افزود: پس از آن ارتباط میان ما ادامه داشت. او دختر خوبی بود و مدام اصرار می‌کرد با هم ازدواج کنیم، اما من احساس می‌کردم ما برای هم ساخته نشده‌ایم.

متهم اضافه کرد: هر چه بیشتر از او فاصله می‌گرفتم، علاقه او به من بیشتر می‌شد به طوری که مجبور شدم کارم را که در یک اداره دولتی بود، رها کرده و به صورت پنهانی زندگی کنم، اما زهرا آدرس مرا پیدا و برای من و خانواده‌ام مزاحمت ایجاد می‌کرد.

عامل جنایت یادآور شد: یک سال پیش با دختری آشنا شدم و از ترس زهرا، او را عقد موقت کردم و حتی جرات نداشتم مراسم رسمی برگزار کنم؛ چون می‌دانستم او جشن عروسی مرا خراب خواهد کرد.

روز جنایت

متهم گفت: روز جنایت او با من تماس گرفت و گفت تنها به شرطی حاضر است مرا ترک کند که با مادر و خواهرم در حضور او دعوا کنم. او را در حالی که بشدت عصبانی بود، سوار خودرویم کردم. در خودرو با هم مشاجره کردیم و من با چاقویی که درون داشبورده بود، ابتدا قصد ترساندنش را داشتم؛ اما در یک لحظه کنترل خود را از دست داده و او را به قتل رساندم.

متهم افزود: پس از قتل، جسد را به خارج از شهر برده و در اطراف تهران رها کردم.

سرهنگ حاجي زاده، معاون مبارزه با جرايم جنائي پليس آگاهي تهران در اين باره گفت: پس از اعتراف متهم در استعلام از پليس استان تهران معلوم شد، جسد دختر گمشده توسط پليس آگاهي اسلامشهر كشف و به عنوان مجهول الهويه به پزشكي قانوني منتقل شده است.

وي افزود: با دستور قضايي از سوي بازپرس جنائي، متهم براي ادامه تحقيقات در اختيار پليس آگاهي قرار دارد.